RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE INSCRIÇÕES DO

EDITAL N° 11, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

A Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Pró-Reitoria de
Desenvolvimento e Gestão de Pessoas (Progep), torna público o RESULTADO DOS
RECURSOS DA FASE DE INSCRIÇÕES da Chamada Pública para Aproveitamento de
Concurso Público de Técnicos-Administrativos em Educação, em consonância com as normas
desse edital, com a Lei nº 8.112/1990, com a Decisão Normativa n.º 212/1998-Plenário do
Tribunal de Contas da União (TCU), no Acórdão n.º 569/2006-TCU-plenário e no Parecer nº
00172/2022/GABP/PFUNIFESSPA/PGF/AGU.

Cargo:  Assistente em Administração

Nome do(a) interessado(a) Resultado da análise Situação da inscrição
Elayne Pires Souza do Carmo Foi identificado o não

atendimento ao item “c”
do 1.2 do Edital nº

11/2022, uma vez que a
candidata não é a

próxima candidata a ser
chamada em seu edital de

origem.

Não homologada

Lucielle Valente Pacheco Foi identificado o não
atendimento ao item “c”

do 1.2 do Edital nº
11/2022, uma vez que a

candidata não é a
próxima candidata a ser

chamada em seu edital de
origem.

Não homologada

Marabá, 01 de novembro de 2022.

Juliana de Sales Silva

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas

		2022-11-01T15:36:28-0300